
項次
服務單位(EX：油品行

銷事業部)
姓名

職稱(EX：製程安

全組-經理)
連絡電話 電子郵件地址 用餐選擇

全程參與

2天(7/1-
7/2)

參加場次

(7/1上午)

參加場次

(7/1下午)

參加1天

(7/1上、下

午)

參加場次

(7/2)

1 範例：油品行銷事業部 OOO 組長 0912345678 123456@cpc.com 葷 v

2 (以下空白)

3
4
5
6
7
8

交通資訊
一、 搭前大眾運輸工具：

1.    高雄捷運(紅線)：R17世運站2號出口下車步行至宏南訓練教室。
2.    高雄市公車：301號、6號、49號 [煉油廠(捷運世運站)下車)]
3.    濱海客運：高雄(經左營線)至台南(高雄煉油廠西門下車)

二、 自行開車：
1.  南下：請在楠梓大社工業區交流道(356KM處)下高速公路右轉---楠陽路- --高架橋---加昌路---左楠路---高雄煉油廠。
2. 北上：請在楠梓、仁武交流道(358KM處)下高速公路左轉鳳楠路---左轉楠陽路---高架橋---加昌路---左楠路---高雄煉油廠。

2024年台灣中油公司安全衛生觀摩研討會暨工安週開幕式報名表

(線上電子報名請掃描QRcode進行)

1.參加者請優先掃描QRcode，填寫Google表單報名。
報名網址(同QRcode): https://forms.gle/y5tnYZVpGSWthdSZ9 (建議使用Google chrome瀏覽器報名，IE無法正常填報。)
2.若不便使用線上電子報名，請填寫下列表單並掃描紙本以電子郵件回傳承辦人。
3.上述2種報名方式請擇一，避免重複報名。

請於6月11日星期二前以QRcode報名，或以電子郵件回傳承辦人，至紉公誼。
承辦人(依順位):孫華穗 電子郵件:052256@cpc.com.tw 電話:02-87898989#9299
賴芷吟 電子郵件:106798@cpc.com.tw 電話:02-87898989#9489



三、 宏南訓練教室位址圖：

為小型停車場，約可停放10部車輛

道路兩側為可停放車輛之區域，以不妨礙主要
出入口為原則。
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